
TEPLÁRNY BRNO Oprava železniční vlečky PČM

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 0/22/764 Dl 
Číslo smlouvy zhotovitele:

I. smluvní strany

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno
Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786 
IČ:463 47 534 DIČ:CZ46347534
ID datové schránky: d7wgmq5
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 32606621/0100

Zastoupení:
Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických

Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem

2. Zhotovitel: BF Logistics s.r.o.
sídlo: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
Společnost zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, sp. zn. C 110909
IC: 274 06 911 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických:

DIC:CZ27406911 
dutrjSj
Komerční banka, a.s.
35-6205850217/0100
Danielem Hubičkou, MBA, jednatelem

II. úvodní USTANOVENI

1. Na základě Smlouvy o dílo č. 0/22/764 uzavřené dne 5.12. 2022 (dále jen „Smlouva") se zhotovitel 
zavázal pro objednatele zhotovit dílo „Oprava železniční vlečky PČM".

2. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu potřeby provedení víceprací, které 
nebylo možné zjistit v době uzavření Smlouvy. Prohlídkou místa plnění byla po odstranění porostlé 
vegetace a očištění kolejového lože u propustku (mostu) v km 0,114 zjištěna propadlina štěrkového 
lože, co způsobilo sesednutí kolejového svršku. Rozsah víceprací vč. ceny těchto prací je uveden 
v položkovém rozpočtu, jež je přílohou tohoto dodatku.

III. ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmět plnění smlouvy se tímto rozšiřuje o vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

í Sk
tayllorcox táyllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcóx

ISO 27001 IS014001 ISO 50001 M4Siei Stránka 1 z 2
•.. .



TEPLÁRNY BRNO Oprava železniční vlečky PČM

2. ČI. IV odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím ustanovením:

Původní ustanovení:
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy.

Celková cena díla bez DPH

(slovy: jedenmiliončtyřistašedesáttřitisícsto korun českých)

1.463.100,- Kč

Nové ustanovení:
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy.

Původní celková cena díla bez DPH

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH

Celková cena díla vč. ceny víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH

(slovy: jedenmilionosmsetpadesátdevéttisícsto korun českých)

1.463.100, - Kč 

396.000,- Kč

1.859.100, - Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňovat 
uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 
30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento 
dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží 
Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či 
poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i 
v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku a účinnosti dnem zveřejnění 
dodatku v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Příloha č. 1 - Položkový rozpočet aktualizace 

V Brně dne 2 9 -03- 2023 
Za objednat^^^ TEPLÁRNY 8RNo

no, a.s.
00 Brno

V Praze dne čT.

Z|

. tsogool, tsozTooi tsouoei ISO 50001
j 1

stránka 2 z 2



Položkový rozpočet aktualizace

stavba : TEPLÁRNY Brnq
Objekt: Propadlá přechodová oblasťželezniční vlečky PČM

P.č. ■ Název položky MJ množství cena/MJ
Propadlá přechodová oblast
Demontáž koleje

Odtěženi přechodové oblasti m3
Zřízení přechodové oblasti
Železniční statická zatěžovacf zkouška

m3
kpl

Zřízeni štěrkového lože m3
Zřízeni koleje

Celkem

BF Logisi
U Elektr 

198 00 Praha 
iCO: 27406911

Strana 1


